
Týdenní plán 3. 1. - 6. 1.  
Předmět Co se budeme učit Co bych měl umět 

 
 
 

Český jazyk 
 - 

 mluvnice 

vyjmenovaná slova po P 
 
uč. str. 60 - 62 
PS - str. 34 (Beky 40) 
 
Diktát - PS str. 33 (39) cv. 5 

Naučím se vyjmenovaná slova 
po P.  
 
Stále procvičuji již probraná 
vyjmenovaná slova. Umím je 
použít v textu.  
 
V diktátu si hlídám pravopis. 
Učím se opravovat chyby 
spolužákovi.  

 
 

Čtení  
a 

 pisatelství  
 

 
Úterý – čtení z Čítanky a pisatelství 
 
Pátek – scénické čtení Páté kolo!!! 
 
 

Dodržuji pravidla čtenářské 
dílny.   
 
Začínám nový příběh v hrubé 
verzi.   
 
Dokážu si říct o pomoc.  

 
 
 
 

Matematika 
 

Desetiminutovky. 
 
Dodržujeme dohody. 
 
 
Uč. – do str. 35  
PS - str. do str. 27 
 
Procvičuji na čtvrtletní písemnou práci.  
 

Stále si opakuji násobení a 
dělení, písemné sčítání a 
odčítání, indické násobení. 
 
Naučím se, že násobení má 
přednost před + a -.  
 
Snažím se hledat řešení. 
 
Když vím a mám hotovo, 
pomůžu kamarádovi, který 
neví.  

 
Prvouka  

Půda, horniny a nerosty. 
 
Uč - str. 38, 39-40 - zopakujeme 

Vznik půdy, složení půdy, 
člověk a půda. 
 
Vím, jaký je rozdíl mezi 
horninou a nerostem. 
 
Dokážu některé nerosty 
poznat.  

Chování  Chovám se tak, aby nám bylo 
ve třídě dobře.  

 


